
      RISULTATI PROVA REGIONALE NUOTO ASI
           2° PROVA QUALIFICAZIONE DORSO ASI 2022

                                         27  FEBBRAIO 2022 PINGUINO VILLAGE AVEZZANO

25M STILE FEMMINE ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 DE DONATO PERLA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 25"0

2 PICCIRILLO EMMA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"5

3 VENDITTI VIRGINIA 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 27"0

4 BIANCHI VITTORIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"5

5 DI FRANCESCO AGNESE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"0

6 SURIANO SOFIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 35"1

7 CIUNCI CHIARA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 37"0

8 DI MARCO SOFIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"2

FERRI REBECCA 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA ASS

RONDOLONE SOFIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

VENTURINI MELODY 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

25M STILE MASCHI ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ABBATE MAURO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 20"9

2 RUZZA FRANCESCO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 24"2

3 VASSALLO MATTEO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 24"5

4 CARGINI ALESSIO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"8

5 OLIVOTTO TOMMASO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"2

6 CAMPANIA FRANCO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"1

7 TUCCERI FILIPPO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"2

DI GIUSEPPE EMANUELE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS



25M STILE FEMMINE/ MASCHI ANNO 2016/15

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 TRAVAINI AUGUSTO 2016 BABY SPORTFLY SORA 37"9

2 SCHIAVONI LORENZO 2016 BABY H2O TERAMO 39"8

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 LUCIANETTI VITTORIA 2016 BABY H2O TERAMO 50"8

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 MELARA CAROL 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"1

2 FRANCHI VIOLA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"1

3 CONGIONTI GINEVRA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"1

4 PASQUINI MARTINA 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 37"1

5 ABBATE LAVINIA 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 37"1

6 SPOSETTI SOFIA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 1'01"2

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 STATI CHRISTIAN 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"6

2 MEZZONE CRISTIAN 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 34"7

3 CAPOBIANCO DAVIDE 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 35"1

4 DONATIELLO LORENZO 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 45"5

25M RANA MASCHI/FEMMINE ANNO 2016/15/14

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 DI BERARDINO ASIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"8

2 SILVESTRE MARTINA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"8

3 STIPANO AURORA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"0

4 BIANCHI VITTORIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"2

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ZANGARI NICOLÒ 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"2

2 RUZZA FRANCESCO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 33"9

3 DE PAOLIS NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"2



25 M DORSO FEMMINE 2016/15/14 

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 IEZZI MATILDA 2016 BABY H2O TERAMO 42"4

2 FACCHINI GIULIA 2016 BABY SPORTFLY SORA 43"8

3 LUCIANETTI VITTORIA 2016 BABY H2O TERAMO 47"0

4 VERDECCHIA AGNESE 2016 BABY H2O TERAMO 50"7

5 PELLEGRINI  ISABELLA 2016 BABY SPORTFLY SORA 53"0

6 DE PAOLIS CAROLA 2016 BABY PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'00"

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 FRANCHI VIOLA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"4

2 CONGIONTI GINEVRA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"1

3 ANGELETTI LISA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 33"0

4 PASQUINI MARTINA 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 34"5

5 MELARA CAROL 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"7

6 DI SANTE MARTINA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 34"9

7 ABBATE LAVINIA 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 38"2

8 ANTONUCCI BEATRICE 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 41"3

9 CIFONI MARGHERITA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45"5

10 SPOSETTI SOFIA 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 46"4

11 OCCHIUZZI MARTA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"8

12 RUBEO MARIA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49"4

13 IPPOLITI MAYA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"6

14 SCARPATO ANNAMARIA 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'14"0

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 GIANCOLA DAISY 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 25"8

2 DE DONATO PERLA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"3

3 SURIANO SOFIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 28"4

4 PICCIRILLO EMMA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"0

5 CIUNCI CHIARA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 30"7

6 DI FRANCESCO AGNESE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 32"0

7 VENDITTI VIRGINIA 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 32"0

8 SCIAMANNA GAIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 32"8

9 DI MARCO SOFIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"3

10 VISCIOTTI ELISABETTA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 38"1

11 MICHETTI MAILA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"1

RONDOLONE SOFIA 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

VENTURINI MELODY 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

FERRI REBECCA 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA ASS



25 M DORSO MASCHI 2016/15/14 

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 TRAVAINI AUGUSTO 2016 BABY SPORTFLY SORA 34"8

2 RUBINO FRANCESCO 2016 BABY PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"9

3 SCHIAVONI LORENZO 2016 BABY H2O TERAMO 38"4

4 PALOMBO LORENZO 2016 BABY SPORTFLY SORA 46"8

5 TUCCERI PAOLO 2016 BABY PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"5

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 STATI CRISTIAN 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"1

2 DE MICHELIS AARON 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"2

3 MEZZONE CRISTIAN 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 34"9

4 POMANTI GIUSEPPE 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 36"6

5 CAPOBIANCO DAVIDE 2015 GIOVANISSIMI SPORTFLY SORA 38"0

6 TRAVI FRANCESCO 2015 GIOVANISSIMI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"7

7 DI EGIDIO RICCARDO 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 46"9

8 DONATIELLO LORENZO 2015 GIOVANISSIMI H2O TERAMO 50"2

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 GROSSO ALESSANDRO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 21"9

2 GIANCOLA DAVID 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 24"0

3 VASSALLO MATTEO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 26"3

4 CARGINI ALESSIO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 27"8

5 OLIVOTTO TOMMASO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"3

6 TUCCERI FILIPPO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"5

7 CAMPANIA FRANCO 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"8

DI BENEDETTO LORENZO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

DI GIUSEPPE EMANUELE 2014 ALLIEVI H2O TERAMO ASS

50M STILE MASCHI FEMMINE ANNO 2014

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 DI BERARDINO ASIA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 53"3

2 STIPANO AURORA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02"5

3 SILVESTRE MARTINA 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'03"9

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 GROSSO ALESSANDRO 2014 ALLIEVI H2O TERAMO 47"5

1 ABBATE MAURO 2014 ALLIEVI SPORTFLY SORA 47"5

3 ZANGARI NICOLÒ 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 52"5

4 DE PAOLIS NICOLO' 2014 ALLIEVI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59"0



50M SL MASCHI/FEMMINE ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 VERDONE GRAZIA 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 44"3

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 REALE MATTEO 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 38"5

2 PACOTTI CARLO ANDREA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"5

3 MARIANI FEDERICO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 46"4

4 SERRA MARCO 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 47"8

5 GRECO TOMMASO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 48"5

6 CAPPA SIMONE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 48"6



50SL FEMMINE  ANNO DA 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 PASQUINI AURORA 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA 43"7

2 BONOMO EMMA 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO 51"9

COLUCCI PRISCILLA 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 VETRELLA ALESSANDRA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 36"9

2 ALONZI  SOFIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 40"2

3 BALDASSARRE  GAIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 41"4

4 ALONZI SOFIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45"0

5 ALONZI SARA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"9

6 FIASCA MARICA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"1

7 CAPOCCITTI  CLAUDIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 52"2

8 SANTANGELO CLAUDIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 58"7

LATTANZI LUCIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 POMPONIO ILARIA 2010 ESORDIENTI A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"7

2 ERAMO LUCREZIA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTFLY SORA 39"0

3 PAGNANELLI FRANCESCA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTFLY SORA 41"1

4 POSTORINO VIOLA 2010 ESORDIENTI A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"6

GRIECO ELENA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTING CLUB CASSINO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

VALENTE GIORGIA 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SALVATORE GIULIA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"8

2 DI GIANFILIPPO ANTONIETTA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"0

VENTURI GINEVRA 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO ASS

SQ CAMPANILE REBECCA 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 41"3

Falsa Partenza

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 IACOBONI AURORA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"7

2 GIORDANI GIULIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"2

3 CIPRIANI MELISSA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"6

FABRIZI GIORGIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

D'ADDARIO FEDERICA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS



50SL FEMMINE/MASCHI  AGONISTA ANNO 2011

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 VASSALLO  CHIARA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 35"0

AGO 2 DI BERARDINO SIRIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"5

AGO 3 DI GIOSIA SOFIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"9

AGO 4 CAPPA ALICE 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"7

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 MARCANTONIO NICOLA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 36"1

AGO 2 YURCHYSHYN  ELIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 36"9

50SL MASCHI  ANNO DA 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 VETTRAINO DANIEL 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA 41"9

2 LABROZZI LORENZO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO 43"0

3 ROTELLI LEONARDO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO 45"9

DE LUCA ALESSANDRO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 TELONICO SIMONE 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 35"8

2 RIVERA ANDREA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 36"3

3 GIFFI FEDERICO 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"6

4 MORGANTE MANUEL 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"8

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 BATTISTA LORENZO 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"7

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 DE PAOLIS DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"2

2 GLOGOVETAN DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"4

3 COLETTI LUIGI 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"2

50SL FEMMINE/MASCHI  AGONISTA ANNO 2010/09

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 GARGANO AURORA 2010 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"2

AGO 2 SINERI GAIA 2010 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"5

AGO 3 CECCHINI ADELE 2010 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"0

AGO 4 BASTARDI ELEONORA 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 35"2

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 OLIVIERI NICOLO' 2009 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"4

AGO 2 SCARCIA FRANCESCO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 29"7

AGO 3 RUZZA ALESSIO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 30"0

AGO 4 TORRELLI GIUSEPPE 2009 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"4

AGO 5 TATANGELO EMILIANO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 32"1



25M RA MASCHI/FEMMINE ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 CIRILLO STELLA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 29"5

2 VERDONE GRAZIA 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 29"6

3 D’ALBERTO VIOLA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 38"9

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 REALE MATTEO 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 23"5

2 PACOTTI CARLO ANDREA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"3

3 GRECO TOMMASO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 27"3

4 MARIANI FEDERICO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"1

5 SERRA MARCO 2013 ESORDIENTI C SPORTING CLUB CASSINO 28"8

6 CAPPA SIMONE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"8

7 STORNELLI MICHELE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"7

25M DO FEMMINE ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SCARCIA MARTINA 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 25"1

2 CARICOLA DAPHNE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25"7

3 FIRMANI REBECCA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 26"8

4 DI PATRIZIO AGNESE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 28"7

5 SARRECCHIA SOFIA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"4

25M DO MASCHI ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ANGELETTI DIEGO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 25"2

2 SERRA  ALBERTO 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 26"4

3 LUCARELLI GIOVANNI 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"6

4 IZVORANU FLORIN ANGELO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"0

5 SISINO ENRICO MARIA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO ASS



50M RA FEMMINE DA ANNO 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 PASQUINI AURORA 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA 56"2

2 COLUCCI PRISCILLA 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 BALDASSARRE  GAIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 54"3

2 VETRELLA ALESSANDRA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 55"1

3 ALONZI  SOFIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 57"9

4 CAPOCCITTI  CLAUDIA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTFLY SORA 1'03"5

5 SANTANGELO CLAUDIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'06"0

6 ALONZI SOFIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'14"0

7 FIASCA MARICA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'22"0

8 ALONZI SARA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'22"4

LATTANZI LUCIA 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ERAMO LUCREZIA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTFLY SORA 49"8

2 POMPONIO ILARIA 2010 ESORDIENTI A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49"9

3 PAGNANELLI FRANCESCA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTFLY SORA 58"4

4 POSTORINO VIOLA 2010 ESORDIENTI A1 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'01"9

GRIECO ELENA 2010 ESORDIENTI A1 SPORTING CLUB CASSINO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SANSONE CATERINA 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"9

VALENTE GIORGIA 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ANTENUCCI MARTINA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 50"4

2 CAMPANILE REBECCA 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 53"1

VENTURI GINEVRA 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 GIORDANI GIULIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 51"5

2 CIPRIANI MELISSA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 56"0

D'ADDARIO FEDERICA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS

FABRIZI GIORGIA 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS



50M RA MASCHI DA ANNO 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 ROTELLI LEONARDO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO 53"5

2 VETTRAINO DANIEL 2012 ESORDIENTI B1 SPORTFLY SORA 58"2

3 LABROZZI LORENZO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO 59"0

DE LUCA ALESSANDRO 2012 ESORDIENTI B1 H2O TERAMO ASS

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 RIVERA ANDREA 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 51"1

2 TELONICO SIMONE 2011 ESORDIENTI B2 SPORTING CLUB CASSINO 53"7

3 MORGANTE MANUEL 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'02"0

4 GIFFI FEDERICO 2011 ESORDIENTI B2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'05"5

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 BATTISTA LORENZO 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'00"1

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 VARLESE MATTEO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 46"0

2 BOSCO VINCENZO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 48"7

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 COLETTI LUIGI 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 47"8

50RA FEMMINE/MASCHI  AGONISTA ANNO 2010/11/12

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO CECCHINI ADELE 2010 ESORDIENTI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"5

AGO TATANGELO ELEONORA 2012 ESORDIENTI SPORTFLY SORA 46"4

AGO CAPPA ALICE 2011 ESORDIENTI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 52"8

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 BELLINI EMILIANO 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 46"3

AGO 2 DI SALVO ALESSANDRO 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 49"3

AGO SQ YURCHYSHYN  ELIA 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 54"6

arrivo irregolare

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 RUZZA ALESSIO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 40"3

AGO 2 TATANGELO EMILIANO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 46"3



25M SL MASCHI/FEMMINE ANNO 2013

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 FIRMANI REBECCA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 21"9

2 DI PATRIZIO AGNESE 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 24"1

3 SCARCIA MARTINA 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 24"6

4 CIRILLO STELLA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 24"7

5 CARICOLA DAPHNE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"1

6 D’ALBERTO VIOLA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 28"2

7 SARRECCHIA SOFIA 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"8

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SERRA  ALBERTO 2013 ESORDIENTI C SPORTFLY SORA 21"1

2 ANGELETTI DIEGO 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO 22"0

3 LUCARELLI GIOVANNI 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"1

4 STORNELLI MICHELE 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"4

5 IZVORANU FLORIN ANGELO 2013 ESORDIENTI C PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"8

SISINO ENRICO MARIA 2013 ESORDIENTI C H2O TERAMO ASS

100M SL FEMMINE  DA ANNO 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SANSONE CATERINA 2009 ESORDIENTI A2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'34"1

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 SALVATORE GIULIA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'24"2

2 ANTENUCCI MARTINA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'27"6

3 DI GIANFILIPPO ANTONIETTA 2007 RAGAZZI PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'31"5

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
1 IACOBONI AURORA 2005 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'19"3

100M SL MASCHI  DA ANNO 2012 A 2003

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
2 VARLESE MATTEO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 1'09"0

4 BOSCO VINCENZO 2008 RAGAZZI SPORTING CLUB CASSINO 1'15"2

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
3 DE PAOLIS DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'10"2

1 GLOGOVETAN DAVIDE 2006 JUNIOR PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'15"0



100M SL FEMMINE/MASCHI  AGONISTA ANNO 2010/11/12

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 TATANGELO ELEONORA 2012 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 1'21"5

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 DI SALVO ALESSANDRO 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 1'19"3

AGO 2 MARCANTONIO NICOLA 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 1'20"8

AGO SQ BELLINI EMILIANO 2011 ESORDIENTI B SPORTFLY SORA 1'17"9

falsa partenza

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 GARGANO AURORA 2010 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'09"9

AGO 2 SINERI GAIA 2010 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'15"2

AGO 3 BASTARDI ELEONORA 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 1'18"3

AGO 4 VASSALLO  CHIARA 2011 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 1'22"6

AGO 5 DI BERARDINO SIRIA 2011 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'30"0

AGO 6 DI GIOSIA SOFIA 2011 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'37"7

NUM ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETA' TEMPO
AGO 1 OLIVIERI NICOLO' 2009 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'04"6

AGO 2 SCARCIA FRANCESCO 2010 ESORDIENTI A SPORTFLY SORA 1'05"5

AGO 3 TORRELLI GIUSEPPE 2009 ESORDIENTI A PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'06"6


